OAF N° 70/2025 se autorizó el llamado a la contratación citada, con las 

características y demás condiciones descriptas en los pliegos de Bases y Condiciones 

Particulares y de Especificaciones Técnicas aprobados para la misma, con un 

presupuesto oficial de pesos ciento quince millones quinientos mil ($115.500.000.-) 

IVA incluido. 

Que, posteriormente, con motivo de consultas de proveedores 

interesados se emitió la Circular OAF N° 9/2025.  

Que, el llamado en cuestión y la circular referida fueron 

debidamente notificados y publicados tal como lo indica la legislación vigente.

[...]

Que, la recepción de ofertas se llevó a cabo el día 20 de 

noviembre de 2025 a las 11:00hs., recibiéndose en la casilla de correo electrónico 

oficial licitacionesmpf@fiscalias.gob.ar las ofertas de las firmas ACEBAL PAOLA 

VANESA (CUIT 20-29014652-9) por la suma total de pesos ciento tres millones 

($103.000.000.-), de la empresa GAME S.A. (CUIT 30-52314182-8) por la suma total 

de pesos ciento treinta y ocho millones seiscientos mil ($138.600.000.-) y finalmente 

la oferta presentada por la empresa TECNARAN S.R.L. (CUIT 30-71021000-0) por 

la suma total de pesos ciento veintiséis millones quinientos dieciséis mil setecientos 

diez ($126.516.710.-), todas IVA incluido. 

Que, posteriormente, se dio intervención a la dependencia 

técnica a fin de evaluar técnicamente las ofertas presentadas y emitir el 

correspondiente informe.  

mailto:licitacionesmpf@fiscalias.gob.ar

Que, en su intervención, el Departamento de Servicios

[...]

del Ministerio Público Fiscal de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, con las 

características y demás condiciones descriptas en los Pliegos de Bases y Condiciones 

Particulares, de Especificaciones Técnicas y demás anexos, por la suma total de pesos 

ciento tres millones ($103.000.000.-) IVA incluido, conforme el orden de mérito 

indicado. 

Que, por lo expuesto, corresponde adjudicar a la firma 

ACEBAL PAOLA VANESA (CUIT 20-29014652-9) la Licitación Pública N° 

24/2025, cuyo objeto es la contratación de los trabajos de readecuación de la